

## ***II Ogólnopolska Konferencja dla Dorosłych z Wrodzonymi Wadami Serca***

Kraków, 11 grudnia 2015 r.

---

***Szanowni Państwo,***

Serdecznie zapraszamy Państwa do udziału w ***II Ogólnopolskiej Konferencji dla Dorosłych z Wrodzonymi Wadami Serca***, która odbędzie się w dniu 11 grudnia 2015 roku (piątek) w Centrum Konferencyjno-Szkoleniowym Krakowskiego Szpitala Specjalistycznego im. Jana Pawła II przy ul. Prądnickiej 80 w Krakowie. ***II Ogólnopolska Konferencja dla Dorosłych z Wrodzonymi Wadami Serca*** jest organizowana przez Krakowski Szpital Specjalistyczny im. Jana Pawła II, Klinikę Chorób Serca i Naczyń Instytutu Kardiologii Uniwersytetu Jagiellońskiego Collegium Medicum w Krakowskim Szpitalu Specjalistycznym im. Jana Pawła II, Zarząd Sekcji Wad Wrodzonych Serca u Młodocianych i Dorosłych Polskiego Towarzystwa Kardiologicznego oraz Konsultacyjną Przychodnię Specjalistyczną Kardiologiczną i Kardiochirurgiczną w Krakowskim Szpitalu Specjalistycznym im. Jana Pawła II. Ww. Konferencja jest adresowana do pacjentów z wrodzonymi wadami serca, ich rodzin i przyjaciół.

Wychodząc naprzeciw Państwa oczekiwaniom, tegoroczną konferencję tematycznie poświęciliśmy omówieniu zasad przyznawania świadczeń rentowych, orzekaniu o stopniu niepełnosprawności oraz zasadom przyznawania stopni niepełnosprawności, rodzajom wsparcia z Ośrodka Pomocy Społecznej. Podczas konferencji wykład wygłosi psycholog oraz genetyk. Dowiedzie się Państwo również, kto może brać udział w zajęciach z wychowania fizycznego.

Konferencja to nie tylko możliwość zdobycia wiedzy. W czasie rejestracji mogą Państwo zgłosić pytanie, które będziemy starali się odpowiedzieć w czasie spotkania. Będzie również możliwość zadawania pytań wykładowcom bezpośrednio po wykładach. Mamy nadzieję, że spotkanie przyczyni się do nawiązania nowych znajomości i przyjaźni.

**Zapraszamy do rejestracji udziału w Konferencji:**

- poprzez zgłoszenie internetowe – adres strony www: <http://www.szpitaljp2.krakow.pl>
- telefonicznie – tel. 12 614 33 99

*w imieniu Komitetu Organizacyjnego  
II Ogólnopolskiej Konferencji dla Dorosłych z Wrodzonymi Wadami Serca*

**Dr n. med. Anna Prokop-Staszecka**

*Dyrektor*

Krakowskiego Szpitala Specjalistycznego im. Jana Pawła II

**Dr hab. n. med. Lidia Tomkiewicz-Pająk**

*Kierownik*

Konsultacyjnej Przychodni Specjalistycznej

Kardiologicznej i Kardiochirurgicznej

Krakowski Szpital Specjalistyczny im. Jana Pawła II

**Prof. dr hab. n. med. Piotr Podolec**

*Kierownik*

Kliniki Chorób Serca i Naczyń

Instytut Kardiologii, Uniwersytet Jagielloński Collegium Medicum

w Krakowskim Szpitalu Specjalistycznym im. Jana Pawła II